

BALANCE DE SITUACION

Empresa 03 euia 2008
Condiciones PERIODO : 01-01-08 / 31-12-08 (Importes en Euros)

Fecha 22-04-13

A C T I V O

	EJERCICIO 08
B) INMOVILIZADO	2.792,97
II. Inmovilizaciones inmateriales	430,95
5. Aplicaciones informáticas	1.268,58
215. APLICACIONES INFORMATICAS	1.268,58
9. Amortizaciones	- 837,63
281. AMORTIZACION ACUMULADA DEL INMOVILIZADO INMATERIAL	- 837,63
III. Inmovilizaciones materiales	2.362,02
3. Otras instalaciones, utillaje y mobiliario	2.526,02
226. MOBILIARIO	2.526,02
7. Amortizaciones	- 164,00
282. AMORTIZACION ACUMULADA DEL INMOVILIZADO MATERIAL	- 164,00
D) ACTIVO CIRCULANTE	28.301,62
III. Deudores	17.008,18
4. Deudores varios	17.000,00
440. DEUDORES	15.000,00
555. PARTIDAS PENDIENTES DE APLICACION	2.000,00
6. Administraciones públicas	8,18
473. HACIENDA PUBLICA, RETENCIONES Y PAGOS A CUENTA	8,18
VI. Tesorería	11.293,44
570. CAJA	139,51
572. BANCOS E INSTITUCIONES DE CREDITO C.C. VISTA	11.153,93
TOTAL ACTIVO	31.094,59

BALANCE DE SITUACION

Empresa 03 euia 2008

Fecha 22-04-13

Condiciones PERIODO : 01-01-08 / 31-12-08 (Importes en Euros)

P A S I V O

	EJERCICIO 08
A) FONDOS PROPIOS	- 205.245,18
V. Resultados de ejercicios anteriores	- 164.314,29
2. Resultados negativos de ejercicios anteriores	- 164.314,29
121. RESULTADOS NEGATIVOS DE EJERCICIOS ANTERIORES	- 164.314,29
VI. Pérdidas y ganancias (Beneficio o Pérdida)	-40.930,89
129. PERDIDAS Y GANANCIAS	-40.930,89
D) ACREEDORES A LARGO PLAZO	194.850,41
II. Deudas con entidades de crédito	194.850,41
1. Deudas a largo plazo con entidades de crédito	194.850,41
170. DEUDAS A LARGO PLAZO CON ENTIDADES DE CREDITO	194.850,41
E) ACREEDORES A CORTO PLAZO	41.489,36
II. Deudas con entidades de crédito	9.004,08
1. Préstamos y otras deudas	9.004,08
520. DEUDAS A CORTO PLAZO CON ENTIDADES DE CREDITO	9.004,08
III. Deudas con empresas del grupo y asociadas a corto plazo	10.540,46
1. Deudas con empresas del grupo	10.540,46
551. CUENTA CORRIENTE CON EMPRESAS DEL GRUPO	10.540,46
IV. Acreedores comerciales	15.928,17
2. Deudas por compras o prestaciones de servicios	15.928,17
410. ACREEDORES POR PRESTACIONES DE SERVICIOS	15.928,17
V. Otras deudas no comerciales	6.016,65
1. Administraciones públicas	6.016,65
475. HACIENDA PUBLICA ACREEDOR POR CONCEPTOS FISCALES	2.835,45
476. ORGANISMOS DE LA SEGURIDAD SOCIAL ACREEDORES	3.181,20
TOTAL PASIVO	31.094,59

CUENTA DE PERDIDAS y GANANCIAS

Empresa 03 euia 2008

Fecha 22-04-13

Condiciones PERIODO : 01-01-08 / 31-12-08 (Importes en Euros)

D E B E

EJERCICIO 08

A) GASTOS (A1 a A16)	520.051,44
A3. Gastos de personal	134.490,58
a) Sueldos, salarios y asimilados	102.359,25
640. SUELDOS Y SALARIOS	102.359,25
b) Cargas sociales	32.131,33
642. SEGURIDAD SOCIAL A CARGO DE LA EMPRESA	32.131,33
A4. Dotaciones para amortizaciones de inmovilizado	582,63
681. AMORTIZACION DEL INMOVILIZADO INMATERIAL	418,63
682. AMORTIZACION DEL INMOVILIZADO MATERIAL	164,00
A6. Otros gastos de explotación	374.125,36
a) Servicios exteriores	303.639,70
621. ARRENDAMIENTOS Y CANONES	17.854,89
622. REPARACIONES Y CONSERVACION	2.258,24
623. SERVICIOS DE PROFESIONALES INDEPENDIENTES	3.256,13
624. TRANSPORTES	1.003,38
625. PRIMAS DE SEGUROS	442,03
626. SERVICIOS BANCARIOS Y SIMILARES	12.393,05
627. PUBLICIDAD, PROPAGANDA Y RELACIONES PUBLICAS	19.945,93
628. SUMINISTROS	29.802,40
629. OTROS SERVICIOS	216.683,65
c) Otros gastos de gestión corriente	70.485,66
650. AYUDAS MONETARIAS INDIVIDUALES	4.151,43
651. AYUDAS MONETARIAS A ENTIDADES	62.651,35
653. AYUDAS Y ASIGNACIONES	3.682,88
AI. BENEFICIOS DE EXPLOTACION (B1+B2+B3+B4-A1-A2-A3-A4-A5-A6)	0,00
A7. Gastos financieros y gastos asimilados	10.852,87
a) Por deudas con empresas del grupo	10.613,59
6630. INTERESES DE DEUDAS A CORTO PLAZO EMP. GRUPO	10.613,59
c) Por deudas con terceros y gastos asimilados	239,28
6690. GASTOS POR DIFERENCIAS DERIVADAS DEL REDONDEO EURO	239,28
AIV. RESULTADOS EXTRAORDINARIOS POSITIVOS (B9+B10+B11+B12+B13-A10-A11-	7.980,00

CUENTA DE PERDIDAS y GANANCIAS

Empresa 03 eua 2008
Condiciones PERIODO : 01-01-08 / 31-12-08 (Importes en Euros)

Fecha 22-04-13

H A B E R

	EJERCICIO 08
B) INGRESOS(B1 a B13)	479.120,55
B1. Importe neto de la cifra de negocios	205.772,55
a) Ventas	205.772,55
700. CUOTAS	141.516,44
722. PROMOCIONES PARA CAPTACION DE RECURSOS	64.256,11
B4. Otros ingresos de explotación	265.368,00
a) Ingresos accesorios y otros de gestión corriente	250.368,00
751. APORTACIONES GRUPOS MUNICIPALES	222.741,82
759. INGRESOS POR SERVICIOS DIVERSOS	27.626,18
b) Subvenciones	15.000,00
740. SUBVENCIONES OFICIALES A LA EXPLOTACION	15.000,00
BI. PERDIDAS DE EXPLOTACION (A1+A2+A3+A4+A5+A6-B1-B2-B3-B4)	38.058,02
BII. RESULTADOS FINANCIEROS NEGATIVOS (A7+A8+A9-B5-B6-B7-B8)	10.852,87
BIII. PERDIDAS DE LAS ACTIVIDADES ORDINARIAS (BI + BII - AI - AII)	48.910,89
B12. Ingresos extraordinarios	7.980,00
778. INGRESOS EXTRAORDINARIOS	7.980,00
BV. PERDIDAS ANTES DE IMPUESTOS (BIII + BIV - AIII - AIV)	40.930,89
BVI. RESULTADOS DEL EJERCICIO (PERDIDAS) (BV + A15 + A16)	40.930,89